
České duety
CD 1 Den je  krásný

Ach, ta láska nebeská 2» Motýl 3, Den je krásný 4. Tarn za vodou v rákosí 5. Sluníčko 8, Zejtra už ti sbohem dám 7, Děti 
z Pírea Je krásné lásku dát 3, Hvězda na vrbě 19, Hey Paula 11. Mám malý stan 12. Oh, Baby, Baby 13, Pohádka o kon
valinkách 14  Stín katedrál 15. Chybí mi ta jistota 16. Až na severní pól 17. Nej, nej, nej... l i . .  Kaňonem takhle к večeru 
18. To se nikdo nedoví 20. Purpura

CD 2 My dva a  čas
1. Duhová víla 2. Mít pouhej tejden 3, Nechoď do kláštera 4  Hříbě i ,  Být sluncem na tvých víčkách 0. Sladké hlouposti 
7, Rozhoupej zvony 8. Gimi det ding 8. Hele, lidi 10. On na mě zapomíná Znám tě 12. Hej, nebuď nesvá 18, Pochval strom 
za zelený listí 1 4  Hej, pane zajíci 15, Běž za svou láskou 18. Honem, honem 17. Ne, maestro 18. Chlupatý kaktus 19, Víc 
nechtěl by snad ani ďArtagnan 20. My dva a čas

CD 3 Zvonky š tě s tí
Čau lásko 2. Není nám už sedmnáct 3. Mosty 4, Dotazník 5. Zvonky štěstí 8. Jako Robinson 7. Slunce 4  Já pusa je tvá 
Holky z naší školky Ш  Dávné lásky 11 A desky dál stárnou 12, Knoflíky lásky 13 Obyčejná slůvka 14. Sandokan 
Medové dny 16. Všichni jdou za láskou 17, Karel nese asi čaj 18, Ranní loučení 19. Bantam Jedeme dál

CD 4 T is íc  mil
Drahý můj 2. Víc než přítel 8, S tím bláznem si nic nezačínej Zvedněte kotvy 9, El Paso 8. Kvete mák a slunce pálí 7. Horký 

léto v City 8 , Včera jsem tě neviděl 9. Ještě není tma 10 Říkám to na rovinu 11. Vilém peče housky 12. Tisíc mil 1 3 ,  Slečna 
Sen 1 4  Širý proud 1S. Bud nad věcí 16. Poslední sklenka 17, Zahrádky 18. Jackson 1 4  Mně se zdá 26. Tak páni, d á m y -a  balím

CD 5 L etn í lásky
Letní láska 2. Proměny 3 .  Bude mi lehká zem 4, Agnes a Krysař 5. Láska prý 6. Déjá vu 7 ,  Dívám se, dívám 8. Motýlek 

ráno i i  Píseň kovbojská 16. Divoká růže 11. Anděl & Ďábel 12. Znám jednu starou zahradu 13» Pár slov, pár kroků, pár gest 
Všem dívkám, co jsem měl kdy rád 15. Teď královnou jsem já 16, Co bolí, to přebolí 17» Vím, že jsi se mnou 16. První noc 

v novém bytě . Z pekla štěstí 20. Lady Carneval

8 5 9 4 0 4  1 1 2  1 6 6 1
DIGITAL AUDIO

n  COMPACT
Nahrávky laskavě poskytly  spo lečnosti Supraphon я c 

Universal M usic s.r.o. a EMI Czech Republic s.

©  +  ©  R eader’s D igest V ýb ě r s. r. o. 201 ( 
w w w .vybe r.cz

8594041121661


